
6.3 Platesnė diskusija su suinteresuotais subjektais padėtų
nusistatyti naujus konkrečius atviro koordinavimo metodo
tikslus. Ji galėtų apimti palyginamąją analizę, rodiklių ir tarpu-
savio vertinimų sistemą organizuotos pilietinės visuomenės daly-
vavimui įvertinti.

6.4 Komisijai ir Tarybai taip pat būtų įdomu žinoti, kokius
klausimus valstybių narių ESRT aptaria tarpusavyje. EESRK
galėtų išvardyti visai Europai svarbius klausimus. Kuo labiau šios

diskusijos susijusios su konkrečiomis koncepcijomis ir priemo-
nėmis, kuriomis skatinama siekti Lisabonos tikslų, tuo daugiau
dėmesio joms bus skiriama vyriausybės aplinkoje.

6.5 Svarbiausia — įgyvendinimas ir būdas, kaip jis užtikri-
namas nustatant siekius, įvertinamus uždavinius ir grafikus.
Organizuota pilietinė visuomenė ir ypač valstybių narių ESRT
gali atlikti veiksmingą vaidmenį nustatydamos trūkumus ir
padėdamos rasti tvarius sprendimus.

2007 m. gruodžio 13 d., Briuselis

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto

pirmininkas
Dimitris DIMITRIADIS

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo priimti Tarybos
direktyvą dėl akcizų, taikomų apdorotam tabakui, struktūros ir tarifų (Kodifikuota redakcija)

COM(2007) 587 galutinis

(2008/C 120/21)

Taryba, vadovaudamasi Europos bendrijos steigimo sutarties 262 straipsniu, 2007 m. spalio 24 d. nusprendė
pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl

Pasiūlymo Tarybos direktyvos dėl akcizų, taikomų apdorotam tabakui, struktūros ir tarifų (Kodifikuota redakcija).

Komitetas, remdamasis tuo, kad pasiūlymas yra visiškai priimtinas ir kad dėl jo Komitetas neturi pastabų,
savo 440-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2007 m. gruodžio 12–13 d. (2007 m. gruodžio 12 d.
posėdis), 129 nariams balsavus už ir 6 susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo doku-
mento.

2007 m. gruodžio 12 d., Briuselis

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto

pirmininkas
Dimitris DIMITRIADIS

2008 5 16C 120/100 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


